301108 929 15/05/2025 1.388,16 Grillo Angelo  - Interessi
301109 929 15/05/2025 5.554,00 Spese CTU
301110 929 15/05/2025 3.593,20 Avv. Cannata M. G.  - Spese legali
301111 929 15/05/2025 1.248,38 Regione Siciliana (Imposte)

ART. 2

È liquidata  la somma complessiva di € 27.437,74  (Ventisettemilaquattrocentotrentasette/74) di cui al superiore
prospetto discendente dalla Sentenza del TRAP Sicilia n.   1281/2024, e nel  superiore prospetto, a gravare
sull’impegno di cui al superiore Articolo 1.

ART. 3

Il presente Decreto sarà pubblicato per esteso sul sito istituzionale della Regione Siciliana, Autorità di Bacino